## S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE.

### Subdélégation des facultés apostoliques aux vicaires généraux.

Pittsburg, 3 Nov. 1896.

*Eminentissime Princeps,*

Accepi novas Formulas modificatas Facultatum Extraordin. quas mihi, die 9 Julii hujus anni, misisti; at dubium exortum est eo quod in hisce Formulis legitur Episcopo concedi potestatem subdelegandi quasdam Facultates Extraordinarias suo *Vicario Generali*, dum in Formulis olim datis, Episcopus pollebat potestate subdelegandi easdem Facultates *suis Vicariis Generalibus*.

Quæritur, ergo, utrum in novis Formulis modificatis, potestas Episcopi limitetur, adeo ut, nunc temporis, valeat tantum subdelegare has Facultates unico Vicario Generali, an pluribus, uti antiquitus?

Omni qua par est reverentia et benevolentia permaneo

Addictissimus in Xto,

R. PHELAN, *Episcopus Pittsburgensis*.

(1) *Comment. in Facult. apost.*, n. 30.

(2) *Konings-Putzer: Op. cit.*, n. 31.

Pittsburg, die 12 Nov. 1896.

*Beatissime Pater,*

Infrascriptus Episcopus Pittsburgensis, ad pedes B. V. pro-  
volutus, humillime exponit ac petit :

Die 9 Julii currentis anni B. V. dignata est concedere Epi-  
scopo Pittsburgensi — inter alias facultates — potestatem  
subdelegandi Vicario Generali facultates contentas in Formulis  
D. et E. — quoties absit a residentia vel legitime sit impeditus. —  
Jamvero, attentis peculiaribus circumstantiis hujus Diœcesis  
hæc potestas parvi valet, quum ex duobus Vicariis Generalibus,  
unus ad Ecclesiam S. Petri — trans flumen, in civitate Alle-  
gheny, — alius, ad Ecclesiam S. Mariæ, in hac ipsa civitate  
Pittsburgensi, at tria circiter millia passuum distans a resi-  
dentia Episcopali domiciliatur — et aditus ad illos, plerumque  
difficilis, semper inconveniens foret.

Unde humillime supplicatur B. V. ut infrascripto concedere  
dignetur potestatem subdelegandi Cancellario Episcopali, qui  
secum in domo residet, easdem facultates æque ac Vicario  
Generali.

Pro qua gratia, etc.

R. PHELAN, *Episcopus Pittsburgensis.*

Romæ, 22 Dec. 1896.

*Illme ac Rme Domine,*

Per duas epistolas in mense Novembri nuper elapso mihi datas  
Amplitudo Tua postulabat ab hac S. Congregatione utrum illæ  
facultates quæ per novas formulas ab Ordinario subdelegari  
possunt suo Vicario Generali possint etiam omnibus Vicariis  
Generalibus dari, si hi plures sint, et insuper petebat facultatem  
subdelegandi easdem facultates etiam Cancellario residenti in  
Curia, si Vicarius Generalis non ibi resideat. Jamvero cum  
novæ formulæ juxta præscriptiones et decreta Supremæ Con-  
gregationis Sancti Officii editæ sint, hinc illis omnino standum  
est. Cæterum sufficienter urgentioribus casibus provisum est  
cum dicitur in una ex his formulis, nempe extr. E. Ordina-